0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024. A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos
interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º
123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço
Por Item, objetivando Contratação de empresa na prestação de serviços de horas de funilaria e pintura para atender os veículos
leves (tipo passeio), ambulâncias, caminhões, máquinas pesadas, ônibus e micro-ônibus, pertencentes a Prefeitura e diversas
secretarias municipais. A sessão será realizada na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Novo Horizonte, nº
02, Centro, Buriti do Tocantins – TO, com data de abertura agendada para 28 de Fevereiro de 2024 às 09:00. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço www.buritidotocantins.to.gov.br, ou
ainda pelo endereço Portal de Compras, www.licitaburitidotocantins.com.br, 6 de Fevereiro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 804/2024, em 09/02/2024 16:54

pregao-presencial-n-001-2024-1442.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org